АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   22.12.2016г №581-р
	Об утверждении плана контрольных мероприятий

	В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом   Российской  Федерации, положением о  секторе внутреннего  финансового  контроля  администрации  МО Волосовского муниципального района :
1. Утвердить план контрольных мероприятий  сектора внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на период с января 2017 года по декабрь 2017 года.
2. Разместить план контрольных мероприятий в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора внутреннего финансового контроля Бородину Л.В.

	Глава администрации							В. В.Рыжков

Разослано: в дело, волосовскийрайон.рф, zakupki.gov.ru
Бородина Л.В.